
Inbjudan till workshop – Fjäll som kultur? 
 

Tisdagen den 3 november 2015 kl 0930 – 1530 på Hotell Clarion i Östersund  
 
Välkommen till en workshop där vi presenterar resultat från forskningsprojektet ”Fjällandskap: 
betydelsen av kulturella ekosystemtjänster”. Projektet ingår i forskningsprogrammet Storslagen 
fjällmiljö och finansieras av Riksantikvarieämbetet, Naturvårdsverket och Länsstyrelsen i 
Jämtlands län.  
 
Under 2013 skickade vi ut en enkät till 2700 slumpvist utvalda boende i Jämtlands län och 2014 
genomförde vi intervjuer med tjänstemän som arbetar med fysisk planering, kulturarv och 
kulturmiljöer i länet. Vi ställde många frågor, exempelvis: Vad gör du i fjällen och hur ofta är du 
där? Vilken årstid är du i fjällen? Vad vet du om fjällen geografiskt, historiskt och kulturellt? Ett 
syfte har varit att undersöka hur de boende i Jämtlands län upplever och värdesätter fjällområden 
och vilka kulturella och historiska kännemärken som de känner till. Vi har även studerat hur de 
boendes åsikter avspeglar sig i tjänstemännens planering och förvaltning av fjällandskapet. 
Resultaten från projektet har sammanfattats i skriften ”Fjäll som kultur ?” som presenteras på 
workshopen.  
 

 
 

Program för workshopen Fjäll som kultur? 
Hotell Clarion i Östersund 2015-11-03 

 
0930  Kaffe med smörgås 
1000  Länsstyrelsen hälsar välkommen & presenterar ”Projekt 

kommunala kulturmiljöprogram. Eva Karlsson & Linnea 
Skog (länsstyrelsen i Jämtlands län) 

1030  Syfte, metod och begrepp. Ingegärd Eliasson (Göteborgs univ.), 
Ewa Ljungdahl (Gaaltije), Ola Hanneryd (Funäsdalens fjällmuseum)  

1100  Paus 
1115  Resultat från boendeenkäten. Igor Knez (Högskolan i Gävle)  
1200  Lunch 
1300  Resultat från intervjuer med tjänstemän. Ingegärd Eliasson 

(Göteborgs univ.)  
1330  Gruppdiskussioner.  
1430  Sammanfattning. Eva Karlsson (länsstyrelsen) & Ingegärd 

Eliasson (Göteborgs univ.) 
1500  Kaffe med kaka 
1530  Slut! 
 
 
Anmälan till workshopen görs senast den 20 oktober 2015 
via e-post till projektledare Ingegärd Eliasson: 
ingegard.eliasson@conservation.gu.se  
 
Workshopen är gratis och projektet bjuder på mat. Glöm 
inte att anmäla eventuella önskemål om kost! 

 
Projektet är ett samarbete 

mellan 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

Välkommen! 


